
20/05/2022 15:44

1/1

Nº Inscrição Classificação Nome
128477 1o DEBORA ZIR
133838 2o MICHAEL GONÇALVES CORDEIRO
139432 3o ANGELITA MILDEMBERG DEDA
131885 4o. ADRIANA LEVINSKI HAMANN

Nº Inscrição Classificação Nome
134318 1o CHRISTIAN PAZINATTO PINCHESKI
137865 2o SUELEN CRISTIE MARIANO
134730 3o ANDRÉIA MARA FERNANDES

Nº Inscrição Classificação Nome
140568 1o MARIÂNGELA ALEXANDRE
135784 2o JÉSSICA MACIEL FONTANA PLACEDINO
138760 3o INÊS DO ROCIO SILVA SECCON
139164 4o. KAROLINE BONARDO FARIAS
141448 5o IARA CRISTINA CHAVES MACHADO
137814 6o JAYNE ROSA MIRANDA
134827 7o BEATRIZ MARTINS DAS NEVES

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

PORTARIA Nº 4.908



PORTARIA N° 4.908
 

“Nomeia candidatos habilitados no Concurso Público
nº 01/2019, para exercerem os cargos efetivos que
especifica."

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PARANAGUÁ, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, tendo em vista o contido no
protocolado sob nº 2.525/2022, e de acordo com o inciso I do art. 11
da Lei Complementar n° 046, de 11 de maio de 2006, (Estatuto dos
Servidores Municipais de Paranaguá) e suas modificações,
 
RESOLVE:
 
I - Nomear, em virtude de habilitação no Concurso Público nº
01/2019, os candidatos abaixo relacionados para exercerem os cargos
efetivos que especifica, na forma que discrimina:
 
ADMISSÃO DE ASSISTENTE SOCIAL

 
ADMISSÃO DE PSICÓLOGO

 
ADMISSÃO DE EDUCADOR SOCIAL

 
II - Os nomeados terão o prazo de 30 (trinta) dias, prorrogáveis por
igual período, para tomar posse do respectivo cargo, observado o que
preceitua os artigos 15 e 16 da Lei Complementar nº 046/2006, sob
pena de exoneração.
 
III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
PARANAGUÁ, Palácio “São José”, em 19 de maio de 2022.
 
MARCELO ELIAS ROQUE
Prefeito Municipal
 
MARCELA PAULA HENRIQUE DA SILVA
Secretária Municipal de Administração



Publicado por:


Rubia Costa Rodrigues

Código Identificador:BA50FDA7


